שנת התשס"ו

הישיבה המאתיים שמונים וחמש (רפה)

ביום כ"ו במרחשוון התשס"ו (28 בנובמבר 2005) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, אפרים חזן, אברהם טל (יו"ר), דוד טלשיר, יוסף יהלום, אהרן ממן, שלמה נאה, קציעה כ"ץ, מנחם צבי קדרי; החברים-היועצים יוחנן ברויאר, עמינדב דיקמן, חיים א' כהן, יוסף עופר, שמואל פסברג; המנהלת הכללית מירי בת-משה; עובדי המזכירות המדעית אורלי אלבק, טלי בן-יהודה, ברק דן, רחל סליג; יועצת הלשון ברשות השידור רות אלמגור-רמון.

הצבעה

בעד קביעת חלופות עבריות לקואליציה ואופוזיציה – 10

נגד – 5

בעד הצעות הוועדה – רוב גדול

הוחלט: נגדה (אופוזיציה), נגדן (אופוזיציונר), נגדני (אופוזיציוני); יחדה (קואליציה), יחדן (חבר קואליציה), יחדני (קואליציוני).

ד. דקדוק: הדרתנועה iy בעברית החדשה

בישיבת ועדת הדקדוק מיום כ"א באייר התשס"ה (30 במאי 2005) נדונה נטיית פעלים מרובעים שאות השורש השנייה שלהם היא יו"ד בבניין פיעל ובמשקל פעול - כגון נִלְן, נִלְן, נִלְן (בקיום הדרתנועה iy) או נִלְן, נִלְן (בכיווץ הדרתנועה).
הוועדה לא גיבשה המלצה, והיא מעבירה להכרעת המליאה את השאלה אם להתיר לוועדות לחדש פעלים מרובעים כני"ל בקיום הדרתנועה.

רקע